

---

## Pachet papetarie

I.D.: 97383679

---

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.846,80 RON - 1.846,80 RON

---

Descriere: Pachet papetarie Nr.Crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret Unitar Valoare  
1 Registru evidenta acte studii buc 5,00 59,90 299,50  
2 Condica de prezenta buc 5,00 49,90 249,50  
3 Registru cartonat, 100 file, dictando buc 5,00 39,90 199,50  
4 Mapa prezentare, 100 file buc 15,00 59,90 898,50  
5 Biblioraft PP, A4, 50mm, 75mm buc 20,00 9,99 199,80  
Total 1.846,80 Unitate de vanzare: bucata.

---